
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Rozhodnutí a oznámení výběru dodavatele 

 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
  se sídlem: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 1 
  IČ: 467 47 885 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc., rektor 
 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

 
Název veřejné zakázky:  145_Ve_Stavební úpravy Brožíkova ul. č. p. 376/1, Starý 

Harcov-Liberec - TUL 
Int. č. veřejné zakázky:  18/9615/145 
 
Vážení, 
zadavatel v rámci výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení podle § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“) rozhodl o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. Zadavatel vám tuto skutečnost v souladu s § 50 
ZZVZ tímto oznamuje. 
Součástí oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek a Výsledek posouzení splnění podmínek 
účasti vybraného dodavatele. 
 

Vybrán byl tento dodavatel: 
Účastník č. 1  
Obchodní firma:  INSTAV stavební práce s.r.o. 
Sídlo:   Pod Skalkou 7, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ:   272 63 568 
NABÍDKOVÁ CENA bez DPH v Kč:  8 497 491,- 
Termín = datum dokončení stavby:   30. 6. 2019 
 

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek: 
 

Konečné 
pořadí 

účastníka 
Název firmy /IČ 

Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

Body 
termín 

dokončení 
Body 

Body 
celkem 

1 
INSTAV, s.r.o. 
27263568 

8 497 491,- 74,06 30. 6. 2019 20,00 94,06 

2 
BETTY ALFA s.r.o.  
28748603 

7 866 029,- 80,00 30. 8. 2019 0,00 80,00 

 

Poučení o právu na podání námitky: 
Účastník má právo dle § 241 odst. 2 ZZVZ podat námitky proti úkonům zadavatele 
v zadávacím řízení. Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel 
dle § 242 odst. 2 ZZVZ doručit zadavateli do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 56 ZZVZ.  
 

Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Účastník se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky ve 
smyslu § 243 ZZVZ vzdát.  
 
 

V Liberci dne 29. 8. 2018     Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  


		2018-08-29T14:44:32+0200
	Ivana Večeřová




